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Lift Kit Zawieszenia 6" Rough Country 22XL

Cena 12 632,00 zł

Numer katalogowy RCK33930A

Producent ROUGH COUNTRY

Opis produktu
Pasuje do:

RAM 1500 19-present

Zmień swojego RAMA 5 generacji w bestię dzięki Liftowi Zawieszenia 6" Rough Country. Ten zestaw zawiera wszystko czego
potrzebujesz aby dać swojemu Dodgowi agresywny wygląd oraz możliwości offroadowe. Zestaw zwięsza prześwit oraz daje
wystarczająco miejsca aby założyć 37" koła.Każdy zestaw zawiera wysokiej jakości przednią i tylną kołyske z wycinanym
laserowo logiem RC. Dla poprawienia jakości jazdy zestaw został wyposażony w tylne amortyzatory N3 Series. W skład
wchodzi również końcówki drążka kierowniczego, które poprawiają skręcanie oraz niwelują drgania przy użyciu szerszych
kół.Dzięki Rough Country otrzymujesz zwiększone osiągi, większe koła oraz ochronę która nie niszczy wyglądu Twojego
samochodu. Wszystkie podzespoły zostały zaprojektowane w taki sposób aby wyglądały jak fabryczne. Specyfikacja:Zwiększa
prześwit,Wyrównuje przód z tyłem samochodu,Pozwala na montaż kół 37", W skład zestawu wchodzą:Wyższe
zwrotnice,Przednie podkładki pod sprężyny,Przednia kołyska,Obniżenie przedniego dyferencjału,Podkładki pod przedni wał
napędowy,Przednie i tylne łączniki stabilizatora,Przednia osłona płytowa,Podkładki pod tylne sprężyny,Tylna kołyska,Relokacja
mocowania tylnego drążka Panharda,Przedłużenie tylnych odboi,Relokacja mocowania tylnych przewodów
hamulcowych,Przewody hamulcowe,Sprzęt montażowy,Tylne amortyzatory N3 Series, Uwaga:Montaż wymaga cięcia,Pasuje
do modeli z felgą 22XL, sprawdź nalepke na drzwiach. Jeżeli nie posiadasz modelu 22XL odpowiedni lift znajduje się pod
indeksem RCK33430,Nie pasuje do modeli z zawieszeniem Air Ride,Nie pasuje do modeli Rebel,Zestaw nie jest
rekomendowany do samochodów z napędem AWD,Modele TRX uzyskają dodatkowy 1" liftu, w związku z czym nie jest on
rekomendowany dla tego modelu. Dodatkowy 1" liftu może wywoływać drgania wału napędowego,Wymaga kół o średnicy 20"
lub większych, koła 18" i mniejsze nie pasują,
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